Заведующей МБДОУ №19 «Алёнушка»

Федулиной Светлане Алексеевне

От __________________________
                                                                                                                         (ФИО)

__________________________
                                                                                                                                        (номер телефона)

Заявление

Прошу предоставить мне льготу по оплате за детский сад на моего

ребенка (моих детей) ___________________________________________________________________________,

                                                                    (ФИО и дата рождения)

Так как я являюсь _______________________________________________
(сотрудником МБДОУ №19 «Алёшушка» (справка с места работы), многодетной матерью (свидетельства о рождении

всех детей до 18 лет), инвалидом (1,2,3 групп – справка об инвалидности), малоимущим одиноким родителем (справка

из органов соц. защиты)

Прилагаю копии следующих документов:

1. Паспорт;

2. Свидетельство о рождении ребенка (детей);

3. _______________________________________________.
(Справка с места работы или об инвалидности или с органов соц. защиты)

____________            ________                   _____________________
              Дата                                             подпись                                                       расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T13:50:10+0500